共青团华北水利水电大学委员会
华北水利水电大学土木与交通学院
	文件

华水团联[2020]37号

关于举办华北水利水电大学
[bookmark: _Hlk21559964]第二届教室文化墙创意设计大赛的通知

各学院：
为加强校园文化建设,广泛调动同学们参与的积极性和创造性,以主人翁的姿态参与校园文化的建设,更进一步地活跃校园文化,推动大学生素质教育,增强广大同学对学校的认同感、归属感和责任感，现决定举办华北水利水电大学第二届教室文化墙创意设计大赛。现将有关事项通知如下：
一、大赛主题
书写文化艺术，汇出美丽华水
二、组织单位
主办单位：校团委、土木与交通学院、乌拉尔学院
大赛组委会：由校团委、土木与交通学院、乌拉尔学院相关工作人员及评审专家组成，办公室设在土木与交通学院
三、参赛条件和要求
1、参赛对象：全体在校生，以个人或组队形式参赛，鼓励选手跨专业进行组队；
2、组队要求：每组参赛团队可由至多1名指导教师和4名学生组成，团队总人数不超过5人。
3、作品要求：
（1）作品主题：①弘扬正能量;②习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神;③爱国主义教育;④讲文明树新风⑤土木与交通学院及乌拉尔学院相关专业宣传。
（2）作品形式：体裁不限，墙绘、组图等形式均可
（3）设计对象：本次大赛设计对象为花园校区5号教学楼5401-5407及4209、4202、 4212、 4312、 4302共十二个教室内东侧墙面，可针对某一间教室进行设计，也可不限具体教室，墙面尺寸及实地参考图可加咨询群查询，QQ群：345537330。
    （4）其他要求：作品要求积极向上，贴合主题，选题、设计、分析和制作等工作都应由学生自行组织与完成。所有作品必须为在校大学生的原创作品，不得侵犯他人的知识产权，参赛作品著作权归参赛团队所有，主办方享有参赛作品的出版、发行、复制、改编、播映、信息网络传播、展览、宣传、许可使用等权利。
4、参赛方式：按照大赛主题和作品要求进行准备，完成作品的设计与制作。参赛作品在获得学院推荐后，由各学院统一向大赛组委会提交下列材料进行报名：
（1）报名表及汇总表（纸质和电子文档）
（2）设计作品（作品整体若为图片展示，需提交PSD或其他高清图片格式）
报名表及作品以“学院+作品名称”命名，以学院为单位递交。电子版打好压缩包发送到联系人邮箱,纸质版材料交至花园校区2号教学楼2312东土木与交通学院团委办公室。
四、大赛日程与安排：
初赛报名及作品提交：即日起至2020年11月28日止，逾期视为自动放弃。通过初赛的队伍，组委会将在两天内进行邮件或电话通知。
决赛具体时间地点另行通知。
五、奖项设置
1．奖项
本次大赛设立一等奖、二等奖和三等奖若干。
2．评审原则
初审由组委会组织相关专家老师根据提交材料进行初评，确定进入决赛名单。决赛通过PPT的方式进行现场展示，每件作品PPT汇报时间为5分钟，提问时间为3分钟。评委将从选题立意、整体设计等方面进行打分，最终确定奖项所属。
六、经费
各参赛队的作品设计与制作费以及参赛所需费用由各学院自行承担。
七、其他事项
联系人：  宋老师
联系电话：18638662329
电子邮箱：3365789351@qq.com
咨询QQ群：345537330
附件1：华北水利水电大学第二届教室文化墙创意设计大赛报名表
附件2：华北水利水电大学第二届教室文化墙创意设计大赛参赛作品汇总表

校团委  土木与交通学院  乌拉尔学院
                               2020年11月24日

发送：各学院
[bookmark: _GoBack]共青团华北水利水电大学委员会办公  2020年11月24日 印发

附件1:
华北水利水电大学
[bookmark: _Hlk21561897]第二届教室文化墙创意设计大赛报名表
	申报负责人
	姓名

	学院

	学号

	专业

	作品名称

	联系电话

	邮箱

	指导教师
	姓名
	（没有可以不填）
	职称

	其他成员
	姓  名
	排名
	学号
	学院
	专业

	1

	2

	3

	作
品
简
介
	作品内容简介（200字以内）：

	学院意见
	以上团队成员均为我校正式注册在校的全日制本科生。

                               指导老师签字：

           学院团委签章：
                                          年    月    日

附件2：
华北水利水电大学第二届教室文化墙创意设计大赛参赛作品汇总表
学院：                                      填表人：           联系方式：                填报日期：2020 年   月   日
	序号
	作品名称
	学生姓名
	指导教师姓名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7